

**Ejendomsanpartsselskabet af 30.  
september 2004**

**CVR-nr. 27713904**

**Saralyst Allé 48-50**

**8270 Højbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Bentsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsanpartsselskabet af 30. september 2004  
Saralyst Allé 48-50  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27713904

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Bentsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 1.051 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et lignende resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.833.481</b>	<b>1.808.154</b>
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		156.405	(680.728)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.989.886</b>	<b>1.127.426</b>
Andre finansielle indtægter	1	49	8.333
Andre finansielle omkostninger	2	(618.462)	(610.433)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.371.473</b>	<b>525.326</b>
Skat af ordinært resultat	3	(320.492)	(123.640)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.050.981</b>	<b>401.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.050.981	401.686
		<b>1.050.981</b>	<b>401.686</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsjendomme		26.999.458	26.999.458
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>26.999.458</u>	<u>26.999.458</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>26.999.458</u>	 <u>26.999.458</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 7.635
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>7.635</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>0</u>	 <u>7.635</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>26.999.458</u>	 <u>27.007.093</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		2.535.000	2.535.000
Overført overskud eller underskud		6.308.537	5.257.556
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.843.537</u></b>	<b><u>8.792.556</u></b>
Udskudt skat		1.234.204	1.197.708
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.234.204</u></b>	<b><u>1.197.708</u></b>
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.494.105	9.995.355
Bankgæld		1.191.091	1.631.091
Anden gæld		1.557.744	1.549.532
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>13.642.940</u></b>	<b><u>14.575.978</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	941.019	935.051
Bankgæld		309.658	557.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.228	0
Skyldig selskabsskat		221.996	63.868
Anden gæld		781.876	884.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.278.777</u></b>	<b><u>2.440.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.921.717</u></b>	<b><u>17.016.829</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.999.458</u></b>	<b><u>27.007.093</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	2.535.000	5.257.556	8.792.556
Årets resultat	0	0	1.050.981	1.050.981
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.535.000</b>	<b>6.308.537</b>	<b>9.843.537</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49	7.635
Renteindtægter i øvrigt	0	698
	<b>49</b>	<b>8.333</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	561	0
Renteomkostninger i øvrigt	617.901	610.433
	<b>618.462</b>	<b>610.433</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	283.996	79.868
Ændring af udskudt skat	38.985	51.214
Effekt af ændrede skattesatser	(2.489)	(7.442)
	<b>320.492</b>	<b>123.640</b>
		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		23.749.458
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>23.749.458</b>
Opskrivninger primo		3.250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>26.999.458</b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.400.000	1.400.000
Gæld til realkreditinstitutter	495.051	501.019	9.494.105	6.398.197
Bankgæld	440.000	440.000	1.191.091	0
Anden gæld	0	0	1.557.744	0
	<b>935.051</b>	<b>941.019</b>	<b>13.642.940</b>	<b>7.798.197</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 6.250 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.999 t.kr.